
Zdejcina - Stanice přejímky Pitné vody SPPV mini

ČP TV
Typ 

položky
Kód položky Popis MJ Množství

J. cena 

indexovaná

Index 

ceny
Celková cena

D HSV Práce a dodávky HSV 232 463,61

D 1 Zemní práce 17 132,15

1 K HSV 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1,600 29,40 1,000 47,04

2 K HSV 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 16,640 357,00 1,000 5 940,48

3 K HSV 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 9,000 92,80 1,000 835,20

4 K HSV 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 9,000 16,60 1,000 149,40

5 K HSV 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 16,640 72,90 1,000 1 213,06

6 K HSV 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 4,400 241,00 1,000 1 060,40

7 K HSV 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 4,400 158,00 1,000 695,20

8 K HSV 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4,400 15,60 1,000 68,64

9 K HSV 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 7,920 290,00 1,000 2 296,80

10 K HSV 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 12,240 79,60 1,000 974,30

11 K HSV 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 4,400 332,00 1,000 1 460,80

12 M HSV 583441220 štěrkodrť frakce 0-8 t 7,920 270,00 1,000 2 138,40

13 K HSV 180404111 Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice m2 1,600 71,60 1,000 114,56

14 M HSV 005724700 osivo směs travní univerzál kg 1,000 85,90 1,000 85,90

15 K HSV 181301101
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve 

svahu do 1:5
m2 1,600 27,50 1,000 44,00

16 K HSV 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 1,600 4,98 1,000 7,97

D 4 Vodorovné konstrukce 366,66

17 K HSV 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 0,420 873,00 1,000 366,66

D 8 Trubní vedení 213 282,80

18 K HSV 871161141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 

3,0 mm
m 8,000 38,40 1,000 307,20

19 M HSV 286131100 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 mm m 8,000 26,90 1,000 215,20

20 Navrtávací souprava vč. uzávěru , zemní soupravy a poklopu ks 1,000 4 990,00 1,000 4 990,00

21 K HSV 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 8,000 11,30 1,000 90,40

22 893811152
Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP pro běžné zatížení kruhové, 

průměru D 1,2 m, světlé hloubky od  1,5 m
ks 1,000 800,00 1,000 800,00

23 56230595 Vodoměrná šachta z PP samonosná kruhová ks 1,000 11 990,00 1,000 11 990,00

24 722270102 Montáž vodoměrné sestavy ks 1,000 1 190,00 1,000 1 190,00

25 AVK.19611901 Vodoměrná sestava ks 1,000 2 500,00 1,000 2 500,00

26 .S420BAEE vodoměr domovní na studenou užitkovou vodu iPerl (Smart Meeter) ks 1,000 3 200,00 1,000 3 200,00

27 Dodávka výtokového stojanu, instalace, zaškolení ks 1,000 8 000,00 1,000 8 000,00

28 Stanice přejímky Pitné vody SPPV mini (vč. založení) ks 1,000 180 000,00 1,000 180 000,00

D 998 Přesun hmot 1 682,00

29 K HSV 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 2,000 841,00 1,000 1 682,00

D M Práce a dodávky M 298,40

D 21-M Elektromontáže 151,20

30 K M 210800526 Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 4 mm2 uložených volně m 8,000 15,60 1,000 124,80

31 M M-nosný materiál341413000 vodič silový s Cu jádrem CYY 1,50 mm2 m 8,000 3,30 1,000 26,40

D 23-M Montáže potrubí 147,20

32 K M 230170013 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 125 m 8,000 18,40 1,000 147,20

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 7 500,00

33 K VRN 034403000 Dopravní značení na staveništi … 1,000 2 500,00 1,000 7 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost 7 500,00

34 K VRN 045303000 Koordinační činnost (výkopové povolení, geodetické zaměření, …) … 1,000 5 000,00 1,000 5 000,00

35 K VRN 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby … 1,000 2 500,00 1,000 2 500,00

Náklady celkem bez DPH 247 762,01


